



DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPITALARES - LTDA
CNPJ: 21.504.525/0001-34 Inscrição Estadual: 90683329-80
Fone: (41) 3012-0304 | Email: licitação@dentalprimecwb.com.br
Rua Osório Duque Estrada, 763 - Vargem Grande - Pinhais/Paraná - Cep 83321-060

PINHAIS - PR, 08 de Maio de 2023

Ao
MUNICIPIO DE TIO HUGO
R VENEZUELA - PROGRESSO
CEP: 99345000
TIO HUGO - RS

Referência : Pregão Presencial N° 0003/2023
Processo N° 2023.03/00029
Data de Abertura dia 10/05/2023 às 09:00

Prezados Senhores,

Atendendo a licitação em referência apresentamos a seguir nossa proposta.

Condições gerais da proposta:

Esta proposta terá a validade de 60 (sessenta) dias, contados da abertura da mesma.

O prazo de entrega será de 15 (quinze) dias úteis, contados do recebimento da nota de empenho/ ordem de fornecimento.

O pagamento será efetuado em 30° (trigésimo) dia útil.

Para contato com a empresa via e-mail utilizar o endereço eletrônico licitacao@dentalprimecwb.com.br

Para o envio de Empenhos/Ordens de Fornecimento utilizar o e-mail empenhos@dentalprimecwb.com.br

Para envio de Contratos e/ou Atas de Registro de Preços direcionar para o endereço de e-mail contratos@dentalprimecwb.com.br

Banco(s) para depósito:

Banco do Brasil (001) - Agência 4500-4 - Conta Corrente 76990-8

Bradesco (237) - Agência 6349 Conta Corrente 45003-0

Chave PIX (CNPJ) 21.504.525/0001-34

Item	Qtde	Und	Descrição / Descrição Técnica / Observação	Preço Unitário R\$	Total Item R\$
003	5	UN	AGULHA GENGIVAL 30G CURTA 25MM CX COM 100UN - DENCOJET - DFL AGULHA GENGIVAL CURTA 30 G 23MM-ADULTO (CX. COM 100 UND). Registro M.S.: 80141430193-VIGENTE Procedência: IMPORTADO - ITÁLIA	47,15	235,75
Preço Unitário: QUARENTA E SETE REAIS E QUINZE CENTAVOS					
Total Item: DUZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS					



DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPITALARES - LTDA

CNPJ: 21.504.525/0001-34 Inscrição Estadual: 90683329-80

Fone: (41) 3012-0304 | Email: licitação@dentalprimecwb.com.br

Rua Osório Duque Estrada, 763 - Vargem Grande - Pinhais/Paraná - Cep 83321-060

013	15	UN	PONTA DIAMANTADA FG 1015 - CHAMPION - MICRODONT BROCA DIAMANTADA ESF. 1015 Registro M.S.: 80676920015 Procedência: NACIONAL	3,61	54,15
Preço Unitário: TRÊS REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS Total Item: CINQUENTA E QUATRO REAIS E QUINZE CENTAVOS					
014	15	UN	PONTA DIAMANTADA FG 1016 - CHAMPION - MICRODONT BROCA DIAMANTADA ESF. 1016 Registro M.S.: 80676920015 Procedência: NACIONAL	3,61	54,15
Preço Unitário: TRÊS REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS Total Item: CINQUENTA E QUATRO REAIS E QUINZE CENTAVOS					
015	20	UN	PONTA DIAMANTADA FG 3168F - CHAMPION - MICRODONT BROCA TRIDIAMANTADA PARA ACABAMENTO 3168F Registro M.S.: 80676920015 Procedência: NACIONAL	3,61	72,20
Preço Unitário: TRÊS REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS Total Item: SETENTA E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS					
016	20	UN	PONTA DIAMANTADA FG 3118F - CHAMPION - MICRODONT BROCA TRIDIAMANTADA PARA ACABAMENTO 3118F Registro M.S.: 80676920015 Procedência: NACIONAL	3,61	72,20
Preço Unitário: TRÊS REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS Total Item: SETENTA E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS					
017	20	UN	PONTA DIAMANTADA FG 3195F - CHAMPION - MICRODONT BROCA TRIDIAMANTADA PARA ACABAMENTO 3195F Registro M.S.: 80676920015 Procedência: NACIONAL	3,61	72,20
Preço Unitário: TRÊS REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS Total Item: SETENTA E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS					
018	20	UN	CABO PARA ESPELHO ALUMINIO - GOLGRAN Cabo para espelho bucal de alumínio Registro M.S.: 10401310090 Procedência: NACIONAL	6,79	135,80
Preço Unitário: SEIS REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS Total Item: CENTO E TRINTA E CINCO REAIS E OITENTA CENTAVOS					
019	50	UN	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM 13 FIOS COM 500UN - ULTRACOTTON COMPRESSAS DE GAZE 13 FIOS (500 UNIDADES P/ PACOTE) Registro M.S.: 80384550002 Procedência: NACIONAL	29,80	1.490,00



DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPITALARES - LTDA

CNPJ: 21.504.525/0001-34 Inscrição Estadual: 90683329-80

Fone: (41) 3012-0304 | Email: licitação@dentalprimecwb.com.br

Rua Osório Duque Estrada, 763 - Vargem Grande - Pinhais/Paraná - Cep 83321-060

Preço Unitário: VINTE E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS					
Total Item: UM MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS					
022	20	UN	PONTA DE SILICONE POLIMENTO DE RESINA CHAMA CX COM 7UN - ENHANCE - DENTSPLY ENHANCE EM CHAMA Registro M.S.: 10186370131 Procedência: NACIONAL	95,06	1.901,20
Preço Unitário: NOVENTA E CINCO REAIS E E SEIS CENTAVOS					
Total Item: UM MIL, NOVECIENTOS E UM REAIS E VINTE CENTAVOS					
023	20	UN	PONTA DE SILICONE POLIMENTO DE RESINA DISCO CX COM 7UN - ENHANCE - DENTSPLY ENHANCE EM DISCO Registro M.S.: 10186370131 Procedência: NACIONAL	95,06	1.901,20
Preço Unitário: NOVENTA E CINCO REAIS E E SEIS CENTAVOS					
Total Item: UM MIL, NOVECIENTOS E UM REAIS E VINTE CENTAVOS					
024	100	UN	ESCOVA DE ROBSON CA RETA BRANCA BLISTER - MICRODONT ESCOVA ROBSON BRANCA MACIA PLANA Registro M.S.: 80676920009 - VIGENTE Procedência: NACIONAL	2,76	276,00
Preço Unitário: DOIS REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS					
Total Item: DUZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS					
025	5	UN	ESPATULA DE TITANIO TIPO THOMPSON DUPLA 5 - MILLENNIUM Espatula de Titâneo para resina composta nº 05 Registro M.S.: 10401310089 Procedência: NACIONAL	83,14	415,70
Preço Unitário: OITENTA E TRÊS REAIS E QUATORZE CENTAVOS					
Total Item: QUATROCENTOS E QUINZE REAIS E SETENTA CENTAVOS					
026	5	UN	ESPATULA DE TITANIO TIPO THOMPSON DUPLA HOLLEMBACK 6 - MILLENNIUM Espatula de Titâneo para resina composta nº 06 Registro M.S.: 10401310089 Procedência: NACIONAL	83,14	415,70
Preço Unitário: OITENTA E TRÊS REAIS E QUATORZE CENTAVOS					
Total Item: QUATROCENTOS E QUINZE REAIS E SETENTA CENTAVOS					
028	100	UN	BANDA MATRIZ ACO INOX 5MM - MAQUIRA Fita Matrix metálica 0,05 mm X 50 cm Registro M.S.: 80322400069-VIGENTE Procedência: NACIONAL	1,89	189,00
Preço Unitário: UM REAL E OITENTA E NOVE CENTAVOS					
Total Item: CENTO E OITENTA E NOVE REAIS					

M. L. S.

19